DA-820系列
3U 19英寸 IEC 61850本地 PRP/HSR计算机，配备 Intel® Celeron®、Core™ i3或 i7 CPU
特点和优势
• 符合 IEC 61850-3、IEEE 1613和 IEC 60255标准，适用于变电站自动化系统
• Intel® Core™ Celeron、i3、i7 CPU和 QM77芯片组
• 1个 CFast插槽用于 OS，4个 SATA III提供存储拓展（支持 Intel® RST RAID
0/1/5/10）

尺寸
订购信息
型号 CPU 电源模块 电源输入
100-240 VAC/VDC
电源输入
24-110 VDC
工作温度
DA-820-C8-SP-HV i7-3612QE 单 ✓ – -40至 60°C
DA-820-C8-DP-HV i7-3612QE 双 ✓ – -40至 60°C
DA-820-C8-SP-LV i7-3612QE 单 – ✓ -40至 60°C
DA-820-C8-DP-LV i7-3612QE 双 – ✓ -40至 60°C
DA-820-C7-SP-HV i7-3555LE 单 ✓ – -40至 60°C
DA-820-C7-SP-HV-T i7-3555LE 单 ✓ – -40至 75°C
DA-820-C7-DP-HV i7-3555LE 双 ✓ – -40至 60°C
DA-820-C7-DP-HV-T i7-3555LE 双 ✓ – -40至 75°C
DA-820-C7-SP-LV-T i7-3555LE 单 – ✓ -40至 75°C
DA-820-C7-DP-LV-T i7-3555LE 双 – ✓ -40至 75°C
DA-820-C3-SP-HV-T i3-3217UE 单 ✓ – -40至 75°C
DA-820-C3-DP-HV-T i3-3217UE 双 ✓ – -40至 75°C
DA-820-C3-SP-LV-T i3-3217UE 单 – ✓ -40至 75°C
DA-820-C3-DP-LV-T i3-3217UE 双 – ✓ -40至 75°C
DA-820-C1-SP-HV-T Celeron 1047UE 单 ✓ – -40至 75°C
DA-820-C1-DP-HV-T Celeron 1047UE 双 ✓ – -40至 75°C
DA-820-C1-SP-LV-T Celeron 1047UE 单 – ✓ -40至 75°C
DA-820-C1-DP-LV-T Celeron 1047UE 双 – ✓ -40至 75°C
配件（单独选购）
扩展模块
DA-IRIG-B-S-02-T IRIG-B扩展模块，PCI接口，1个光纤 IRIG-B输入，1个 DB9M输入/输出，1个 DB9M输出
DA-IRIG-B-S-04-T IRIG-B扩展模块，PCI接口，1个光纤 IRIG-B输入，1个 DB9M输入/输出，3个 DB9M输出